１ 期 日        １２月１２日（木）

２ 日 程

① オカリナコンサート      14:10～14:55

５.６年生のオカリナ指導をしていただいている荒木あつ子先生

とその仲間によるオカリナコンサートです。もちろん５・６年生

も演奏に参加します！

② 下校取り扱い              15:00～15:10

③ 学級懇談会（全学年）         15:15～16:00

 個人懇談懇談を希望される方、学級懇談会の後にお願いしまう。

令和元年１１月１５日

保 護 者  様

                                              唐津市立東唐津小学校

校 長  吉村 修治

PTA会長 霊山 昭彦

オカリナコンサート・学級懇談会のお知らせ

菊花の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたし

ます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

先日の児童生徒音楽祭では全校５０名でのきれいなハーモニーを聞かせてくれまし

た。

さて、下記の要領でオカリナコンサート・学期末の学級懇談会を行います。

お忙しいと思いますが、ご参加をよろしくお願いいたします。

※ 懇談会終了後、PTA文化部員と６年の学級委員の皆さんは、PTA新聞づくり

を行いますので、図書室にお集まりください。よろしくお願いします。

☆１２月７日（土曜）は、9:35から東の浜で持久走大会です。応援お願いします。

長子配布